
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
 
Giorgio Eduardo MONTANARI 

075 585 5948 
giorgio.montanari@unipg.it 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l'avviso pubblicato in data 20.07.2022 con il quale è stata attivata la 

procedura comparativa pubblica per il conferimento di n. 12 borse di studio 

riservate agli iscritti al primo anno dei corsi di laurea magistrali del Dipartimento 

di Scienze politiche, a.a. 2022/2023,  nell’ambito del progetto di eccellenza LEPA, 

di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Alessandra Pioggia; 

CONSIDERATO che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande; 

VISTA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso 

di cui sopra; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti sotto indicati; 

 
DECRETA 

 
la nomina della sotto elencata Commissione giudicatrice per la procedura 

comparativa per titoli e colloquio sopra descritta: 

 
 Prof.ssa Alessandra Pioggia (Presidente) 
 Prof. Marco Damiani (Membro) 
 Prof. Lorella Tosone (Membro) 

 
Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 
riunione. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

Oggetto: nomina 
Commissione 
procedura 
comparativa per 
l’assegnazione di 12 
borse di studio 
riservate agli iscritti al 
primo anno dei corsi 
di laurea magistrali – 
Progetto di 
eccellelnza LEPA 
 
 
Perugia, 09.03.2023 

D.D. n. 25/2022 


